
Obchodní společnost  Pivovary Lobkowicz Group, a.s. 

se sídlem:  Praha 4, Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78 

IČO:   27258611 

DIČ:     CZ27258611 

DIČ pro účely DPH: CZ699002113 

zapsaná  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10035 

bankovní spojení:  2062810104 / 2600, Citibank Europe plc, organizační složka 

Místně příslušné obchodně-distribuční centrum prodávajícího: Hostivice 

jako prodávající na straně jedné (dále jen „Prodávající“) 

a        

Obchodní firma: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Provozovna: VZ Ovčárna pod Pradědem,          

                                                                                                                                OM 142585 

 

IČO: 00000582   Obec:  Malá Morávka 263, 

DIČ: CZ00000582   PSČ:  793 36 

 

s místem podnikání: Magnitogorská 1499/12 Ulice:  

 

Zastoupena:                                                  provozní doba: 7:00 – 15:30 

 

Bank. spojení:   

 

 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským/Městským soudem v _________ v oddílu ___vložce ________ 

zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u živnostenského Úřadu městské části Praha 10. 

jako kupující na straně druhé (dále jen „Kupující“) 

 

prodávající a kupující společně také jako „Smluvní strany“ 

 

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli na základě ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto  

 

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU ČJ. 734/2018-VLRZ/O/ZR-VP 
(dále jen „tato smlouva“) 

 
Článek I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při dodávce zboží 

Prodávajícího objednaného na základě této smlouvy Kupujícím. Tato smlouva se uzavírá jako rámcová, tj. určují 

se jí smluvní podmínky pro opakované dodávky sjednaného druhu zboží po dobu platnosti této smlouvy. Tato 

smlouva se uzavírá na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018. 

Smlouva nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 1.1.2018. 

 

Článek II. Kupní cena a způsob úhrady kupní ceny 

Kupní cena je stanovena pro vždy pro jednotlivou dílčí dodávku dle ceníků prodávajícího platných v době 

dodání zboží. 

Kupní cena bude uhrazena kupujícím v hotovosti při předání zboží, či bezhotovostně na účet prodávajícího 

uvedený na faktuře. 

 

Článek III. Další ujednání 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky prodávajícího platné a účinné ke dni uzavření této 

smlouvy, které podrobně upravují práva a povinnosti smluvních stran. Kupující podpisem této smlouvy výslovně 

potvrzuje, že převzal obchodní podmínky Prodávajícího, seznámil se s nimi a těmto porozuměl. 

 

Článek IV. Přílohy této smlouvy 

1. Výpis z živnostenského rejstříku Kupujícího 

2. Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

3. Osvědčení Kupujícího o registraci plátce DPH 

4. Obchodní podmínky 

                                   5. března 2018                                                                                        

V __________ dne ___________                                                         Malá Morávka dne:  5. března 2018 

 

 

______________________  _____________________  ______________________ 

Pivovary Lobkowicz Group, a.s.         Pivovary Lobkowicz Group, a.s.             Kupující 

  

                         



OBCHODNÍ OBLAST

ČERNÁ HORA SEVER
Hamerská 859/23, 772 00  Olomouc 

NABÍDKOVÝ LIST VÝROBKŮ - PIVO
BALENÍ KEG  (SUDY)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Platnost od: 1.4.2017  

Název výrobku Značka
Objem 

balení

Záruční 

doba
Č. výrobku EAN

Kč / balení 

bez DPH

Kč / balení      

s DPH

Kč / 0,5 l 

bez DPH

Kč / 0,5 l     

s DPH
Lobkowicz Premium Ležák Lobkowicz 15 l 90 dnů 702010 8594044360517 604,96 732,00 20,17 24,40

Lobkowicz Premium Ležák Lobkowicz 30 l 90 dnů 702030 8594044360524 1185,12 1434,00 19,75 23,90

Lobkowicz Premium Ležák Lobkowicz 50 l 90 dnů 702050 8594044360531 1950,41 2360,00 19,50 23,60

Lobkowicz Premium Nealkoholický Lobkowicz 15 l 60 dnů 707010 8594044360555 365,22 420,00 12,17 14,00

Lobkowicz Premium Nealkoholický Lobkowicz 30 l 60 dnů 707030 8594044360562 704,35 810,00 11,74 13,50

Lobkowicz Premium Černý Lobkowicz 15 l 90 dnů 703010 8594044360715 604,96 732,00 20,17 24,40

Lobkowicz Premium Černý Lobkowicz 30 l 90 dnů 703030 8594044360722 1185,12 1434,00 19,75 23,90

Lobkowicz Premium Pšeničný Lobkowicz 30 l 90 dnů 716030 8594010300783 1185,12 1434,00 19,75 23,90

Lobkowicz Premium ALE Lobkowicz 30 l 90 dnů 715030 8594010300752 1284,30 1554,00 21,41 25,90

Název výrobku Značka
Objem 

balení

Záruční 

doba
Č. výrobku EAN

Kč / balení 

bez DPH

Kč / balení      

s DPH

Kč / 0,5 l 

bez DPH

Kč / 0,5 l     

s DPH
TAS světlé výčepní Černá Hora 30 l 90 dnů 450030 8590376012179 674,38 816,00 11,24 13,60

TAS světlé výčepní Černá Hora 50 l 90 dnů 450050 8590376012162 1090,91 1320,00 10,91 13,20

Páter světlý ležák Černá Hora 20 l 90 dnů 451020 8590376013183 512,40 620,00 12,81 15,50

Páter světlý ležák Černá Hora 30 l 90 dnů 451030 8590376013176 748,76 906,00 12,48 15,10

Páter světlý ležák Černá Hora 50 l 90 dnů 451050 8590376013169 1214,88 1470,00 12,15 14,70

Matouš světlý ležák Černá Hora 30 l 90 dnů 481030 8590376010120 773,55 936,00 12,89 15,60

Matouš světlý ležák Černá Hora 50 l 90 dnů 481050 8590376010137 1256,20 1520,00 12,56 15,20

Ležák světlý ležák Černá Hora 30 l 90 dnů 452030 8590376014173 798,35 966,00 13,31 16,10

Ležák světlý ležák Černá Hora 50 l 90 dnů 452050 8590376014166 1297,52 1570,00 12,98 15,70

Ježek 10 % Šenkovní světlé výčepní Ježek 50 l 60 dnů 150050 85910027 1066,12 1290,01 10,66 12,90

Ježek 11 světlý ležák Ježek 30 l 60 dnů 151030 85910096 738,84 894,00 12,31 14,90

Ježek 11 % světlý ležák Ježek 50 l 60 dnů 151050 85910089 1198,35 1450,00 11,98 14,50

Klášter světlé  výčepní Klášter 50 l 60 dnů 330050 8594014582376 1016,53 1230,00 10,17 12,30

Klášter 11 % světlý ležák Klášter 30 l 60 dnů 331030 8594014585414 738,84 894,00 12,31 14,90

Klášter 11 % světlý ležák Klášter 50 l 60 dnů 331050 8594014585315 1198,35 1450,00 11,98 14,50

Klášter 11 % světlý ležák Klášter cisterna 21 dnů 331000 2396,69 2899,99 11,98 14,50

Klášter Premium  světlý ležák Klášter 30 l 60 dnů 332030 8594014584417 788,43 954,00 13,14 15,90

Klášter Premium světlý ležák Klášter 50 l 60 dnů 332050 8594014584318 1280,99 1550,00 12,81 15,50

Platan 11 % světlý ležák Platan 50 l 60 dnů 101050 8594044360142 1190,08 1440,00 11,90 14,40

Rychtář Fojt světlé výčepní Rychtář 50 l 60 dnů 360050 8594018930098 1000,00 1210,00 10,00 12,10

Rychtář Grunt světlý ležák Rychtář 30 l 60 dnů 381030 8594018930517 719,01 870,00 11,98 14,50

Rychtář Grunt světlý ležák Rychtář 50 l 60 dnů 381050 8594018930524 1165,29 1410,00 11,65 14,10

Rychtář Rataj světlý ležák Rychtář 30 l 60 dnů 374030 8594018930432 823,14 996,00 13,72 16,60

Rychtář Premium světlý ležák Rychtář 30 l 60 dnů 362030 8594018930128 758,68 918,00 12,64 15,30

Rychtář Premium světlý ležák Rychtář 50 l 60 dnů 362050 8594018930135 1231,40 1489,99 12,31 14,90

Perun světlé výčepní Uh.Brod 50 l 60 dnů 240050 8594007820713 1041,32 1260,00 10,41 12,60

Patriot světlý ležák Uh.Brod 50 l 60 dnů 201050 8594007820492 1173,55 1420,00 11,74 14,20

Vévoda světlý ležák V.Chlumec 50 l 60 dnů 301050 8594010300318 1198,35 1450,00 11,98 14,50

Název výrobku Značka
Objem 

balení

Záruční 

doba
Č. výrobku EAN

Kč / balení 

bez DPH

Kč / balení      

s DPH

Kč / 0,5 l 

bez DPH

Kč / 0,5 l     

s DPH
Sklepní nefiltrované světlé výčepní Černá Hora 20 l 90 dnů 455020 8590376012285 472,73 572,00 11,82 14,30

Sklepní nefiltrované světlé výčepní Černá Hora 50 l 90 dnů 455050 8590376012261 1115,70 1350,00 11,16 13,50

Ježek kvasnicový světlý ležák Ježek 30 l 60 dnů 155030 8594013531443 763,64 924,00 12,73 15,40

Ježek kvasnicový světlý ležák Ježek 50 l 60 dnů 155050 8594013531450 1239,67 1500,00 12,40 15,00

Název výrobku Značka
Objem 

balení

Záruční 

doba
Č. výrobku EAN

Kč / balení 

bez DPH

Kč / balení      

s DPH

Kč / 0,5 l 

bez DPH

Kč / 0,5 l     

s DPH
Granát tmavý ležák Černá Hora 10 l 90 dnů 453060 8590376014944 264,46 320,00 13,22 16,00

Granát tmavý ležák Černá Hora 30 l 90 dnů 453030 8590376014975 763,64 924,00 12,73 15,40

Ježek 12 % polotmavý ležák Ježek 30 l 60 dnů 156030 8594013532204 808,26 977,99 13,47 16,30

Protivínský Granát polotmavý ležák Platan 30 l 90 dnů 103030 8594044360203 723,97 876,00 12,07 14,60

Název výrobku Značka
Objem 

balení

Záruční 

doba
Č. výrobku EAN

Kč / balení 

bez DPH

Kč / balení      

s DPH

Kč / 0,5 l 

bez DPH

Kč / 0,5 l     

s DPH
Kvasar světlý speciál Černá Hora 20 l 90 dnů 458020 8590376016184 618,18 748,00 15,45 18,70

Kvasar světlý speciál Černá Hora 30 l 90 dnů 458030 8590376016177 907,44 1098,00 15,12 18,30

Velen pšeničný světlý ležák Černá Hora 30 l 180 dnů 461030 8590376014777 857,85 1038,00 14,30 17,30

IPA Flying Cloud V.Chlumec 15 l 90 dnů 712010 8594010300639 596,28 721,50 19,88 24,05

Démon polotmavý speciál V.Chlumec 30 l 60 dnů 304030 8594010300363 862,81 1044,00 14,38 17,40

Název výrobku Značka
Objem 

balení

Záruční 

doba
Č. výrobku EAN

Kč / balení 

bez DPH

Kč / balení      

s DPH

Kč / 0,5 l 

bez DPH

Kč / 0,5 l     

s DPH
Forman nealko polotmavý Černá Hora 20 l 180 dnů 460020 8590376012483 504,35 580,00 12,61 14,50

Název výrobku Značka
Objem 

balení

Záruční 

doba
Č. výrobku EAN

Kč / balení 

bez DPH

Kč / balení      

s DPH

Kč / 0,5 l 

bez DPH

Kč / 0,5 l     

s DPH
Refresh grep/brusinka Černá Hora 20 l 120 dnů 650020 8590376012384 519,01 628,00 12,98 15,70

Refresh limetka/pomeranč Černá Hora 20 l 120 dnů 651020 8590376012407 519,01 628,00 12,98 15,70

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NEALKO

O
ch

u
ce

n
é

 

n
áp

o
je

 z
 

p
iv

a

VRATNÁ ZÁLOHA OBALŮ KEG V OBJEMECH 10, 15, 20, 30 a 50 l   1 000,- Kč

TM
A

V
Á

 A
 

P
O

LO
TM

A
V

Á

N
ET

R
A

D
IČ

N
Í A

 

SP
EC

IÁ
LY

P
R

ÉM
IO

V
É 

ZN
A

Č
K

Y
V

Ý
Č

EP
N

Í A
 L

EŽ
Á

K
Y

 S
V

ĚT
LÉ

K
V

A
SN

IC
O

V
Á

 A
 

N
EF

IL
TR

O
V

A
N

Á




